1 20 Patchcord Cable De Red Utp Cat 5e Gris 0.5m 50cm Ethernet  60.966,99  60.966,99 0,00 21,00PATCHCORD-5E-05

Operación ML #2000012901346150

Usuario Mercadolibre: ANAL5467276

60.966,99SUMA:

1,00Cantidad total: Devoluciones: SUBTOTAL:  60.966,99

21.00%: $12.803,07Detalle IVA: IVA INSCRIPTO:  12.803,07

TOTAL:  73.770,06

Son pesos: setenta y tres mil setecientos setenta con 06/100.-

Vencimiento CAE:

CAE:

13/09/2025

75368677694638 ORIGINAL ELECTRONICO